

Avalik esinemine. Kuidas mõjuda veenvalt ja enesekindlalt. Õppekava

Täienduskoolitusasutuse nimetus	Koolituskeskus Reiting OÜ Reiting PR Reg nr 10023806
Õppekava nimi	Avalik esinemine. Kuidas mõjuda veenvalt ja enesekindlalt
Õppekavarühm	Sekretäri- ja ametnikutöö
Õppe kogumaht (akadeemilistes tundides)	6 akadeemilist tundi
Õppekava koostamise alus	Juhiabi, tase 6, kutsestandard. Osa kutset läbivast kompetentsist B.2.14: 2) vajadusel esindab juhi korraldusel organisatsiooni (esitlused, ettekanded, tänu-, kaastundeavaldused, õnnitluskirjad jms)
Sihtgrupp	Sellele praktilisele ja julgustavale koolituspäevale ootame väikefirmade ja keskastme juhte, juhiabisid, tootesitlejaid, kohaliku omavalitsuse töötajaid, õpilasi ja kõiki teisi, kelle amet või õpingud eeldavad aeg-ajalt avalikku esinemist.
Õppe alustamise tingimused	Pole
Õppe eesmärk	Pole saladus, et hea kõne- ja esinemisoskus on võti, mis avab nii mõnegi ukse. Koolitusel jagatakse teadmisi ja praktilisi näpunäiteid, kuidas oma esinemisoskust arendada ja kasutada ära oma tugevaid külgi. Kursuse eesmärgiks on saavutada kutsestandardi Juhiabi, tase 6, osa kutset läbivast kompetentsist B.2.14: 2) vajadusel esindab juhi korraldusel organisatsiooni (esitlused, ettekanded, tänu-, kaastundeavaldused, õnnitluskirjad jms)
Õpiväljundid	Kursuse läbinu: 1) mõjub rääkides veenvalt ja enesekindlalt; 2) esineb meeldejäädvalt; 3) ohjab esinemisärevust; 4) köidab auditooriumi tähelepanu 5) vajadusel esindab juhi korraldusel organisatsiooni (esitlused, ettekanded, tänu-, kaastundeavaldused, õnnitluskirjad jms), .
Õppesisu	Koolituspäeval käsitletavat teemad: <ul style="list-style-type: none">• Esitluse alustamine, esitamine ja lõpetamine.• Esinemispinge – kuidas sellega toime tulla.• Visualiseerimise kasutamine esinemisel.• Millest tuleks esinemisel hoiduda?• Auditooriumi ohjamine, rühmatöösse kaasamine, huvi

	<p>tekitamine, küsimustele vastamine.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kehakeel, riietus. • Kõnetehnika. • Töö iseendaga – ettevalmistamine ja harjutamine. • Ruumi ettevalmistus ja abivahendid.
Õppemeetodid	Loeng, seminar.
Iseseisev töö	Pole
Õppematerjalide loend	Lektori poolt koostatud materjal väljatrükituna
Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid	<p>Õpingute lõpetamise tingimuseks on:</p> <ul style="list-style-type: none"> • osavõtt vähemalt 80% auditoorsetest tundidest; • praktilise harjutuse sooritamine <p>Hindamismeetod praktiline harjutus</p>
Kursuse läbimisel väljastatav dokument (tunnistus või tõend).	Tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud. Tõend, kui õpitulemusi ei saavutatud, kuid õppija võttis osa õppetööst.
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- ja töökogemuse kirjeldus.	Kõrgharidus ja töökogemus õpetatavas valdkonnas.
Õppemaksu tasumine ja tagastamine	http://www.reiting.ee/oppemaksu-tasumine-ja-tagastamine
Vaidluste lahendamise kord	Vaidlused lahendatakse kokkuleppe teel. Kui kokkulepet ei saavutata, lahendatakse vaidlused Tartu Maakohtus.
Õppekeskkonna kirjeldus	http://www.reiting.ee/oppekeskkonna-kirjeldus
Kvaliteedi tagamise tingimused ja kord	http://www.reiting.ee/kvaliteedi-tagamise-alused
Õppekava kinnitamise aeg:	20.12.2015